Altera Petrarcae editio Daventri a. 1498 sine ulla dubitatione Cantere absente (forsitan et inscio) in lucem edita est⁵⁾.

A. 1501, cum in diaeta imperiali Georgius Sibutus Daripinus lauro Apollinea coronaretur, Canterem Coloniae fuisse"), inter 1505—1508 Emdae (Emden, in regione Hannoverana) vicarium perpetuum S. Crucis factum, ibidem usque ad a. 1528 fuisse, tum Groningam revertisse et ante 21. Sept. 1539 mortuum esse constat. Eius mores vitamque Ubbo Emmius (1547—1629) acerbissime depinxit: „Homo notiae impietatis atque omnis religionis derisor, evangelium de Christo, vitam alteram, corporum resurrectionem in anilibus fabulis habens, eorum, qui secus crederent stultitiam scommatis insectans, denique etiam nunc eruditarum litterarum quam bonorum ac honestorum morum fama apud posteros notior.“⁶⁾

¹⁾ Fieri potuisse non negarim, ut Canter iam prius „Osculum“ scriberet et seorsim ederet, postea autem laude Rosensium auctum in „Rosa“ repeteret. Rupprich l. c. p. 79, annot. 1 nescio quibus indicis fultus „Osculum“ iam ante a. 1495 ortum esse dicit. Quod si ita esset, collato Buschii carmine (v. inferiori) Canterem „Osculum“ primum anno 1494, quo coronatus esset, compositus iudicandum esset.

²⁾ Epigrammatum liber tercii, Lipsiae 1504, fol. Hii.

³⁾ Farrago poematum, ed. Th. Mitis, Pragae 1563, p. 140 sq. Lectioes Mitianas Aepolum (pro aepolum) et nuncium (pro Mincium) correxi. - Cum Bohuslao Canterem litterarum commercio conjunctum esse apparet etiam e carmine, in quo Bohuslaus cum Musis Rhenanis (i. e. Canterianis) colloquitur (Farrago p. 152 sq.), et e duobus epitaphiis, quae Bohuslaus - forsitan similibus literis, quas Canter ad Celtem dedit (Rupprich l. c. n. 182 p. 309), provocatus - in honorem patris eius Ioannis compositus (Farrago p. 98 sq. et Appendix p. 304).

⁴⁾ Conf. Rupprich l. c. n. 197 p. 328 et n. 204 p. 339. Ad hoc carmen referendam esse puto notam marginale, quam Celtis primae strophae carminis Ioannis Capnionis (Reuchlin) et Gracci Pierii (Krachenberger) adscriptis (Celtis, Quatuor libri Amorum, ed. F. Pindler, in hac Bibliotheca 1934, p. 107, 116 et Rupprich l. c. p. 509): Arripiunt (non: Accipiunt) carmen .. Iacobi Canter. Quae si ita sunt, carmen Capnionis et Gracci annis 1492/93 oriri non potuit.

⁵⁾ Conf. editionem 7.

⁶⁾ Conf. editionem 8.

⁷⁾ Conf. P. C. Molhuysen—P. J. Blok, Nieuw Nederlandsch biografisch woordenboek Lugduni Batavorum 1911, I. p. 559; F. Ritter, Jahrbuch der Gesellschaft für Altertümer zu Em-, den XVIII. (1913), p. 125 sq.; H. Keussen op. cit. (1919) p. 212; H. Rupprich op. cit. (1934), p. 79.